
 

 

  

                         

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 Λάρισα  08/05/2023 

 Αριθμ.Πρωτ.:183675 

 

 Ταχ. Δ/νση     :   Καλλισθένους 27   

Ταχ. Κώδ.      :   41335    ΛΑΡΙΣΑ             

Πληροφορίες :   Γκίζα Βασιλική                             

Τηλ.               :   2413511258 

Fax                 :  2413511250 

email              :   v.gkiza@thessaly.gov.gr 

    ΠΡΟΣ:  

    ΩΣ  ΠΙΝΑΚΑΣ  ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

 

 

    

                                                                        

                                                                             

 Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 

ΘΕΜΑ: «4
η 
Επικαιροποίηση Απόφασης Στελέχωσης του Μητρώου Αξιολογητών Εκχωρούμενων 

Μέτρων ΠΑΑ 2014-2020 στην Περιφέρεια Θεσσαλίας (ΜΑΕΜ ΠΑΑ ΠΘ)» 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

 

 

1.Τον Νόμο 3852/2010 (ΦΕΚ87/Α/07.06.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύει.  
 

2. Την αριθμ. 15840/156612/04-10-2018 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – 

Στέρεας Ελλάδας (ΦΕΚ 4788/Β’/26-10-2018) «Έγκριση της 146/2018 (ορθή επανάληψη) περί ολικής 
τροποποίησης – επικαιροποίησης του Π.Δ.129/2010 (ΦΕΚ 222/Α’/27-10-2010): Οργανισμός της Περιφέρειας 
Θεσσαλίας» όπως ισχύει . 

3.Την υπ΄αριθμ. 26/2019 Απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Λάρισας με την οποία ανακηρύχτηκαν ο 

Περιφερειάρχης  και οι τακτικοί και αναπληρωματικοί Περιφερειακοί Σύμβουλοι της Περιφέρειας Θεσσαλίας, 
για την περίοδο από 1-9-2019 έως 31-12-2023.  

  

4.Του Ν. 4314/2014 (ΦΕΚ 265/Α΄/23.12.2014), «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή 

αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την Προγραμματική Περίοδο 2014-2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13

ης
 Ιουνίου 2012 ( ΕΕ L 156/16.6.2012) στο 

ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του Ν.3419/2005 (ΦΕΚ Α’ 297) και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 
 

5.Την αρ. πρωτ.1065/19.04.2016 (ΦΕΚ 1273/Β΄/04.05.2016) απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων με θέμα «Θέσπιση διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του ΠΑΑ 2014–

2020» (ΣΔΕ), όπως ισχύει. 
 

6.Την αρ. πρωτ. 2545/17.10.2016 (ΦΕΚ 3447/B/2016) Κοινή Υπουργική Απόφαση των Υπουργών 

Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης & Τουρισμού, Αγροτικής Ανάπτυξης 

ΑΔΑ: 6ΕΦΣ7ΛΡ-ΘΝ6



 

 

  

& Τροφίμων, με την οποία εκχωρούνται αρμοδιότητες της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του ΠΑΑ 2014-

2020: Α. Στις Ειδικές Υπηρεσίες Διαχείρισης Επιχειρησιακών Προγραμμάτων Περιφερειών και Β. Στις 
Γενικές Διευθύνσεις Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής των Περιφερειών, ως 
Ενδιάμεσοι Φορείς Διαχείρισης Πράξεων ΠΑΑ, όπως ισχύει. 
 

7.Το αριθμ. πρωτ. 2353/27-09-2016 έγγραφο του Γενικού Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης 
Κοινοτικών Πόρων με θέμα «Περιφερειακή κατανομή πόρων εκχωρούμενων μέτρων/δράσεων του ΠΑΑ 2014-

2020». 

 

8.Την αρ. πρωτ. 23451/ΕΥΣΣΑ493/24.02.2017 (ΦΕΚ 677/Β΄/3-3-2017) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 

Οικονομίας και Ανάπτυξης με θέμα «Διαδικασίες κατάρτισης, έγκρισης και υλοποίησης προγραμμάτων 

τεχνικής βοήθειας, διαδικασίες δημιουργίας και διατήρησης καταλόγων προμηθευτών για την ανάθεση και 
υλοποίηση ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας», όπως ισχύει. 
 

9.Το αρ. Πρωτ. 239/25-4-2017 και 2480/26-09-2018 (ορθή επανάληψη) έγγραφα της ΕΥΔ ΠΑΑ 2014-2020 με 
θέμα «Υλοποίηση ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας από Υπηρεσίες των Περιφερειών για την εφαρμογή των 

μέτρων/δράσεων του ΠΑΑ 2014-2020 που τους έχουν εκχωρηθεί». 

 

10.Την αρ. πρωτ. 3318/25-10-2018 (ΦΕΚ 4973/Β/08-11-2018) απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων με θέμα «Ορισμός Δικαιούχων Ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας του ΠΑΑ 2014-2020 στην 

Περιφέρεια Θεσσαλίας». 

11.Των άρθρων 21 & 28 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ Α΄ 176/16.12.2015) «Διαχείριση των μη-εξυπηρετούμενων 

δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της Συμφωνίας δημοσιονομικών 

στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
 

12.Την αρ. πρωτ. 3884/13-12-2018 (ΑΔΑ: Ω7164653ΠΓ-ΜΩ5) απόφαση ένταξης του έργου με τίτλο: 

«Υλοποίηση Ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας από την Δ/νση Αγροτικής Οικονομία Περιφέρειας Θεσσαλίας, για 

την εφαρμογή των Μέτρων/Δράσεων του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014 – 2020 που της έχουν 

εκχωρηθεί στο Μέτρο 20» και κωδικό ΣΑΕ 2018ΣΕ08210055. 

 

13.Τις απαιτήσεις της διενέργειας των αξιολογήσεων/γνωμοδοτήσεων  των υποβληθέντων αιτήσεων στήριξης 
στην Περιφέρεια Θεσσαλίας, στο πλαίσιο των εκχωρούμενων Μέτρων/Δράσεων του ΠΑΑ 2014-2020. 

 

14.Την αριθμ. πρωτ.: 5/03-01-2019 (ΑΔΑ:ΨΠΜΤ7ΛΡ-ΚΞΚ), πρόσκληση  Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την 

σύσταση Μητρώου Αξιολογητών , με σκοπό την αξιολόγηση Αιτήσεων Στήριξης των Εκχωρούμενων Μέτρων 

του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014-2020, στην Περιφέρεια Θεσσαλίας. 

15.Την υπ΄αριθμ. 171/04-02-2019 ΦΕΚ 1157/Β΄/2019 Απόφαση σύστασης Μητρώου Αξιολογητών των 

Εκχωρούμενων Μέτρων του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014-2020, στην 

Περιφέρεια Θεσσαλίας. 

16. Την υπ΄αριθμ. 193/11-02-2019 «Απόφαση Στελέχωσης του Μητρώου Αξιολογητών Εκχωρούμενων 

Μέτρων ΠΑΑ 2014-2020 στην Περιφέρεια Θεσσαλίας (ΜΑΕΜ ΠΑΑ ΠΘ)», όπως κάθε φορά ισχύει. 

17.Την υπ΄αριθ. 461267/25-11-2021 “1
η
 τροποποίηση της αριθμ .πρωτ.: 25/11-1-2019 (ΑΔΑ:ΩΙΒΧ7ΛΡ-ΒΓΩ) 

απόφασης  ορισμού τριμελούς Επιτροπής Αξιολόγησης για την εξέταση  αιτήσεων των υποψηφίων 

αξιολογητών, για την εγγραφή τους στο Μητρώο Αξιολογητών Εκχωρούμενων Μέτρων του Προγράμματος 
Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014-2020, στην Περιφέρεια Θεσσαλίας” απόφαση του 

Περιφερειάρχη Θεσσαλίας . 

18.Το από 02-05-2023 πρακτικό συνεδρίασης της Επιτροπής Αξιολόγησης αιτημάτων για την εγγραφή στο 

Μητρώο Αξιολογητών Εκχωρούμενων Μέτρων του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της 
Ελλάδας 2014-2020, στην Περιφέρεια Θεσσαλίας. 

19.Το γεγονός ότι από την εφαρμογή των διατάξεων της παρούσας Απόφασης, δεν προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού ή του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Θεσσαλίας. 

ΑΔΑ: 6ΕΦΣ7ΛΡ-ΘΝ6



 

 

  

                                                                                                                          

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Άρθρο 1 

 

Εγγραφή στο Μητρώο Αξιολογητών (ΜΑΕΜ ΠΑΑ ΠΘ) 

 

1. Εγγράφονται στο Μητρώο Αξιολογητών (ΜΑΕΜ ΠΑΑ ΠΘ), οι αναφερόμενοι στον 

επισυναπτόμενο πίνακα, αναπόσπαστο μέρος της παρούσας, με σκοπό τον ορισμό τους ως 

συμμετέχοντες στην αξιολόγηση, στη σύσταση των γνωμοδοτικών επιτροπών καθώς και των 

επιτροπών ενστάσεων, για τη διενέργεια των αξιολογήσεων των υποβληθέντων Αιτήσεων 

Στήριξης, στο πλαίσιο των αντίστοιχων Εκχωρούμενων Μέτρων του ΠΑΑ 2014-2020. 

2. Στο ΜΑΕΜ ΠΑΑ ΠΘ εγγράφονται με την παρούσα, (101) μέλη και διαγράφεται (1) ένα μέλος, 

σύμφωνα με το από 02-05-2023 πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης Αιτήσεων και την αριθμ. 

πρωτ.: 5/03-01-2019 πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την σύσταση Μητρώου 

Αξιολογητών (ΜΑΕΜ ΠΑΑ ΠΘ). 

3. Με μεταγενέστερες Αποφάσεις, το ΜΑΕΜ ΠΑΑ ΠΘ δύναται να αναθεωρείται και επικαιροποιείται, 
με την εγγραφή νέων μελών ή της διαγραφής μελών του, καθώς και λόγω προσθήκης νέων 

ειδικοτήτων μετά από τροποποίηση της σχετικής Πρόσκλησης. 

4. Η εγγραφή στο ΜΑΕΜ ΠΑΑ ΠΘ δε συνεπάγεται κατ' ανάγκη και την υποχρεωτική ανάθεση έργου 

αξιολόγησης. 

5. Η ισχύς του ΜΑΕΜ ΠΑΑ ΠΘ εκτείνεται σε όλο το χρονικό διάστημα διενέργειας των αξιολογήσεων / 

γνωμοδοτήσεων των υποβληθέντων Αιτήσεων Στήριξης των αντίστοιχων Εκχωρούμενων Μέτρων του 

ΠΑΑ 2014-2020, καθώς και στην μεταβατική περίοδο 2021-2022. 

 

Άρθρο 2 

 

Υποχρεώσεις των Μελών του Μητρώου 

 

1.  Τα μέλη του ΜΑΕΜ ΠΑΑ ΠΘ, οφείλουν να τηρούν τις υποχρεώσεις της αριθμ. πρωτ.: 5/03-01-2019 

πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την σύσταση Μητρώου Αξιολογητών σχετικά με το έργο 

που καλούνται να επιτελέσουν, καθώς και του οικείου θεσμικού πλαισίου των Εκχωρούμενων Μέτρων 
του ΠΑΑ και να διενεργούν το έργο τους, σύμφωνα με τα εγκεκριμένα προγραμματικά έγγραφα, τους 
κανόνες και τα εγχειρίδια εκλεξιμότητας δαπανών, το Ενωσιακό και Εθνικό θεσμικό πλαίσιο, το 

εγκεκριμένο Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου (ΣΔΕ) του ΠΑΑ 2014-2020, λαμβάνοντας υπόψη και 
κάθε σχετική οδηγία ή εγκύκλιο που τους παρέχεται. 

 

2.  Η δαπάνη για τις εργασίες αξιολόγησης που πραγματοποιούνται αποδεδειγμένα εκτός ωραρίου 

εργασίας και εκτός χρόνου που καλύπτεται από υπερωριακή απασχόληση από αξιολογητές που 

επιλέχθηκαν από το ΜΑΕΜ ΠΑΑ, θα βαρύνει τις πιστώσεις του Μέτρου 20 του ΠΑΑ «Τεχνική 

ΑΔΑ: 6ΕΦΣ7ΛΡ-ΘΝ6



 

 

  

Βοήθεια Κρατών Μελών» μέρος των οποίων έχει εκχωρηθεί στην ΔΑΟ Περιφέρειας Θεσσαλίας, 
υπηρεσία που έχει ορισθεί Δικαιούχος Τεχνικής  Βοήθειας (έργο με κωδικό ΣΑΕ: 2018ΣΕ08210055). 

 

3. Ο καθορισμός της αμοιβής και των  δικαιολογητικών πληρωμής θα καθοριστούν με σχετική ΚΥΑ που   

       θα εκδοθεί. 

Ακολουθεί πίνακας, ο οποίος αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης.  

Η ισχύς της παρούσας Απόφασης αρχίζει από την ημερομηνία ανάρτησής της στη Διαύγεια.  

                                                           

             

 

                              

 

                                                                                                                            O   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ     

 

 

                                                                                                                  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΕΦΣ7ΛΡ-ΘΝ6



 

 

  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΩΝ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΜΑΕΜ ΠΑΑ ΠΘ 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΡΙΘΜ.ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΚΛΑΔΟΣ 

1. 1 ΑΛΕΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ 686475 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

2. 2
ΑΛΙΖΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΧΟ 64708 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

3. 3 ΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΝ 414376 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

4. 4 ΑΡΓΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΕ 794963 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

5. 5 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ 282952 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

6. 6 ΒΛΕΙΩΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΖ 277826 

 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

 

7. 7 ΒΡΑΧΙΜΗ ΝΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΖ 539239 

 

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

 

8. 8 ΓΕΩΡΓΑΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ364538 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

9. 9 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙ 864902 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

10. 5

8
ΓΙΟΥΡΟΥΚΗ ΖΩΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ Χ 910727 

 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

 

11. 1

0

ΓΚΑΝΤΖΙΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Μ 847887 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

12. 1

1

ΓΚΑΡΑΒΕΛΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ 340217 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

13. 1

2
ΓΚΕΒΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ 140029 

 

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

 

14. 1

3

 

 

ΓΚΙΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 

 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ 844089 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

ΑΔΑ: 6ΕΦΣ7ΛΡ-ΘΝ6



 

 

  

15. 6

2
ΓΚΙΖΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ 906725 

 

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

 

16. 1

4
ΓΚΟΥΤΖΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ 778480 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

17.  ΔΕΦΙΓΓΟΥ ΣΟΦΙΑ 
 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΑΗ 061897 

 

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

 

18. 1

6
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ 803692 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

19. 1

7
ΔΙΚΑΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝ 860082 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

20. 1

8
ΔΟΜΟΞΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟ 739852 

 

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

 

21. 1

9
ΕΞΑΡΧΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΜ 373009 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

22. 2

0
ΖΙΩΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ 763804 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

23. 2

1
ΖΥΓΟΥΡΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΖ 769217 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

24. 2

2
ΙΑΚΩΒΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΕ 799774 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

25. 2

3
ΚΑΖΑΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Φ 265326 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

26. 2

4

ΚΑΛΑΒΡΙΩΤΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΒ 430419 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

27. 2

5

ΚΑΛΟΣΤΥΠΗ 

ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΗ 283262 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

28. 2

6

ΚΑΜΙΝΙΩΤΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΦΩΤΙΟΣ ΑΙ 318822 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

29. 2

7
ΚΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΚ 406798 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

30. 2

8

 

ΚΑΡΑΦΥΛΛΗ 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ 834797 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

ΑΔΑ: 6ΕΦΣ7ΛΡ-ΘΝ6



 

 

  

31. 2

9
ΚΑΡΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΖ 283470 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

32. 3

0
ΚΑΤΣΙΛΕΡΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Μ 839198 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

33. 3

1
ΚΙΤΣΙΚΟΥΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ 906914 

 

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

 

34. 3

2

ΚΟΛΟΒΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΕ 796819 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

35. 3

3
ΚΟΝΤΕ ΝΑΥΣΙΚΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΜ 844108 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

36. 3

4

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΝ 315029 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

37. 3

5
ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΑΙ 320722 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

38. 3

6

ΚΟΥΚΟΥΡΙΚΟΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΙ 321749 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

39. 6

0

ΚΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ 946328 

 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

 

40. 3

7

ΚΟΥΜΠΟΥΡΑΣ 

ΘΕΟΧΑΡΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ξ707086 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

41. 3

8
ΚΟΥΣΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝ 849194 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

42. 3

9
ΚΟΥΣΤΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Ξ 693699 

 

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

 

43. 4

0
ΚΡΑΝΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ 781064 

 

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

 

44. 6

8

 

 

ΛΙΟΛΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ 839135 

 

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

 

45. 4

1

 

ΜΑΛΑΚΟΥ ΑΘΗΝΑ 

 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝ 852320 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

ΑΔΑ: 6ΕΦΣ7ΛΡ-ΘΝ6



 

 

  

46.  

6

4

 

ΜΑΡΑΓΚΟΥ 

ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 

 

ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΑ 970066 

 

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

 

47. 4

2

 

ΜΑΤΖΑΦΛΕΡΗ ΝΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΒ 712083 

 

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

 

48. 4

3
ΜΗΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕ 315707 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

49. 4

4
ΜΟΣΧΟΒΗ ΑΝΤΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ 769859 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

50. 4

5
ΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙ 307586 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

51. 4

6
ΜΠΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ 481485 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

52. 4

7

ΜΠΑΤΖΙΛΙΩΤΗΣ 

ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ρ 897858 

 

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

 

53. 4

8
ΜΠΟΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ 415725 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

54. 4

9

ΝΑΘΑΝΑΙΛΙΔΟΥ 

ΜΥΡΟΦΟΡΑ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΙ 304407 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

55. 5

0
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ 860365 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

56.  ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ  ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ ΑΚ964823 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

57. 5

1

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΦΩΤΙΟΣ ΑΜ 392041 

 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

 

58. 5

2
ΝΤΕΛΛΑ ΑΛΕΞΙΑ ΒΑΪΟΣ ΑΗ 773319 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

59. 6

6
ΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ 763719 

 

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

 

60. 5

3

 

ΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

 

 

 

ΞΕΝΟΦΩΝ Σ 980921 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

ΑΔΑ: 6ΕΦΣ7ΛΡ-ΘΝ6



 

 

  

61. 5

4

ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΖΑΧΑΡΙΑΣ 
ΑΚ 791586 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

62. 5

5

 

ΠΑΝΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

 

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΒ 850960 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

63.  

5

6

ΠΑΝΤΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΖ 297541 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

 

64. 5

7

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 
ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ Φ 474616 

 

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

 

65. 5

8

ΠΑΠΑΔΟΥΛΗΣ  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ Χ 406116 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

66. 5

9

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΜ 372589 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

67. 6

0

ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΜΙΧΑΗΛ ΑΟ134006 

 

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

 

68.  
ΠΑΠΑΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ  

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟ 736727 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

69. 6

2

ΠΑΠΑΤΖΕΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΗ 036208 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

70. 6

1

ΠΑΠΟΥΛΙΑΚΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΜΙΧΑΗΛ ΑΖ 761221 

 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

 

71. 6

4
ΠΑΧΑΚΗ ΡΟΔΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ 182463 

 

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

 

72.  ΠΙΧΛΙΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ 791005 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

73.  
ΠΟΡΙΧΗ  ΑΝΝΑ –

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΑ 446787 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

74. 6

5
ΣΑΜΑΡΑ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ 406609 

 

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

 

75. 6

6
ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ 411278 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

ΑΔΑ: 6ΕΦΣ7ΛΡ-ΘΝ6



 

 

  

76. 6

7
ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΕ 311941 

 

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

 

77. 6

5
ΣΠΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ 819213 

 

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

 

78. 6

7

 

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ 328231 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

79.  

6

7

8

 

ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

 

 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

ΑΝ 315264 

 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

80. 6

9
ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν 831530 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

81. 7

0
ΤΖΑΒΕΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΝ 866508 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

82. 7

8
ΤΖΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ξ 716282 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

83. 7

1
ΤΖΩΡΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Σ 051594 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

84. 7

3

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΑ 428755 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

85. 7

4

ΤΡΥΦΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΑΦΩ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ξ 754090 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

86. 7

5
ΤΣΑΓΑΝΟΥ ΦΩΤΟΥΛΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΕ 807377 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

87. 5

9
ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙ 286321 

 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

 

88.  ΤΣΑΤΣΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ 811896 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

89. 7

9

ΤΣΙΑΜΠΑΛΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙ 841495 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

90. 7

6
ΤΣΙΑΤΟΥΡΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝ 589930 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

91. 8

0
ΤΣΙΑΧΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΔΑΜΟΣ ΑΚ 409181 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

ΑΔΑ: 6ΕΦΣ7ΛΡ-ΘΝ6



 

 

  

92. 6

3
ΤΣΙΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ 220753 

 

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

 

93. 7

7
ΤΣΙΤΣΙΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΜ539938 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

94. 8

1
ΤΣΟΓΚΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΒ 431817 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

95. 8

2

ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΜ 549513 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

96. 8

3
ΦΑΣΙΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΖ 511844 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

97. 8

4

ΧΑΥΤΟΥΡΑΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Τ 409785 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

98.  
ΧΑΡΧΑΝΤΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ  ΑΙ 835838 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

99. 8

6

ΧΑΧΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΚ 970002 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

100.

5

ΧΟΝΤΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙ  340963 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

101.

7
ΧΥΤΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΟ 741666 

 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

                                                                                                                       

ΑΔΑ: 6ΕΦΣ7ΛΡ-ΘΝ6



 

 

  

 ΠΙΝΑΚΑΣ  ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

 

  ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 

 1. Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας  Περιφέρειας Θεσσαλίας 

 2. Ενδιαφερόμενοι   

 

  ΠΡΟΣ  ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

  1. Γραφείο Περιφερειάρχη 

2. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη  Καρδίτσας 

3. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη  Λάρισας 

4. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη   Μαγνησίας & Β. Σποράδων 

5. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη   Τρικάλων 

6. Γραφείο Θεματικού  Αντιπεριφερειάρχη Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

7. Δ/νση Αποκεντρωμένων Υπηρεσιών Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας, Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Ελέγχων Ν. Καρδίτσας  

8.Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων 

    Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής ΠΑΑ  

    Μονάδα Επενδύσεων στις Γεωργικές Εκμεταλλεύσεις  

9. ΔΑΟ  ΠΕ  Καρδίτσας 

10. ΔΑΟ ΠΕ  Λάρισας 

11. ΔΑΟ ΠΕ  Μαγνησίας & Β. Σποράδων 

12. ΔΑΟ ΠΕ  Τρικάλων 

 

 

 

 
  

ΑΔΑ: 6ΕΦΣ7ΛΡ-ΘΝ6


		2023-05-09T12:02:11+0300
	Athens




